
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 
 
1 листопада 2010 р.    м. Київ     № 1029 
 
 
Про утворення робочої групи 
з розроблення нормативно-правових 
актів з питань конкурсного 
відбору студентів, аспірантів, 
наукових і науково-педагогічних 
працівників для стажування у 
провідних вищих навчальних закладах 
та наукових установах за кордоном 
 

З метою розроблення нормативно-правових актів з питань конкурсного 
відбору студентів, аспірантів, наукових і науково-педагогічних працівників для 
стажування у провідних вищих навчальних закладах та наукових установах за 
кордоном 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Утворити робочу групу у складі згідно з додатком. 
2. Робочій групі до 1 грудня 2010 року розробити і подати на 

затвердження проекти нормативно-правових актів. 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

Суліму Є.М. 
 
 
 
Міністр           Д.В. Табачник 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 

до наказу Міністерства освіти і науки України 
від “_01__” ___11_________ 2010 № 1029___ 

 
Склад 

робочої групи з розроблення нормативно-правових актів з питань конкурсного 
відбору студентів, аспірантів, наукових і науково-педагогічних працівників для 

стажування у провідних вищих навчальних закладах 
та наукових установах за кордоном 

 
СУЛІМА 
Євген Миколайович 
 

заступник Міністра, голова робочої групи 

КОРОВАЙЧЕНКО 
Юрій Миколайович 

заступник директора  департаменту вищої освіти, 
заступник голови робочої групи 
Члени робочої групи 

БАБЕНКО 
Андрій Іванович 

керуючий справами Національного технічного 
університету України “Київський політехнічний 
інститут” 
 

БОНДАРЕНКО 
Михайло Федорович 

ректор Харківського національного університету 
радіоелектроніки 
 

ГРИГОРУК 
Валерій Іванович 

проректор з наукової роботи Київського 
національного університету імені Тараса Шевченка 
 

ДАНИЛЕНКО 
Світлана Василівна 
 

директор департаменту економіки та фінансування 

КАРЛАШ 
Юрій Васильович 

заступник директора департаменту наукової 
діяльності та ліцензування вищих навчальних 
закладів 
 

КОТОВА 
Ольга Геральдівна 

начальник відділу міжнародних договорів директор 
департаменту міжнародного співробітництва та 
європейської інтеграції 

КРАВЧЕНКО 
Ольга Олександрівна 
 

начальник юридичного управління 

БАРАНОВ-МОХОРТ 
Сергій Миколайович 

директор департаменту персоналу та керівних 
кадрів 
 

ЛЕБЕДЄВА 
Алла Федорівна 

завідувач сектора відділу інтеграції в європейський 
освітній та науковий простір Інституту 
інноваційних технологій і змісту освіти 



МАЗАРАКІ 
Анатолій Антонович 

ректор Київського національного торговельно-
економічного університету 

САВЧУК 
Володимир Сафронович 

проректор з наукової роботи Київського 
національного економічного університету імені 
Вадима Гетьмана 
 

ТОВАЖНЯНСЬКИЙ 
Леонід Леонідович 

ректор Національного технічного університету 
“Харківський політехнічний інститут” 
 

ХАРЧЕНКО 
Володимир Петрович 

проректор з наукової роботи Національного 
авіаційного університету 

 
 
 
Директор департаменту вищої освіти      Я.Я. Болюбаш 


